
UCHWAŁA NR III/19/24 
RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru dodatkowego przedstawiciela Gminy Sławoborze do Zgromadzenia Związku 
Powiatowo-Gminnego Powiatu Świdwińskiego. 

Na podstawie §6 ust.1pkt.4 Statutu Związku Powiatowo-Gminnego Powiatu Świdwińskiego (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 3989 z dnia 25 października 2016r.) Rada Gminy Sławoborze uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyznacza się Marka Kuźmę jako dodatkowego przedstawiciela Gminy Sławoborze do Zgromadzenia 
Związku Powiatowo-Gminnego Powiatu Świdwińskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławoborze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Kuźma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F37E4E3-01C1-4185-AE77-27FFC1D7F3CB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie ze Statutem Związku Powiatowo-Gminnego Powiatu Świdwińskiego w skład 

Zgromadzenia wchodzą Starosta, Burmistrzowie, Wójtowie i po jednym przedstawicielu wybranym przez 

Rady Gmin, Rady Powiatu i Radę Miejską - członków Związku Powiatow-Gminnego.  

W związku z upłynięciem kadencji delegatów poprzedniej kadencji zasadne jest wybranie nowego 

przedstawiciela.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F37E4E3-01C1-4185-AE77-27FFC1D7F3CB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/19/24 RADY GMINY SŁAWOBORZE z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


